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1996 yılında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. Mezuniyetinin ardından 

Erzurum Yakutiye Belediyesi Sağlık Merkezi'ni kurdu ve Merkez Sorumlusu olarak 1,5 yıl görev 

yaptı. 1998 yılında Atatürk Üniversitesi Göğüs Hastalıkları Anabilim Dalı'nda başladığı 

uzmanlık eğitimini 2003 yılında tamamladı ve Göğüs Hastalıkları Uzmanı unvanını aldı. 2007 

yılında doçent, 2013 yılında ise profesör oldu. 

2022 yılının Aralık ayından itibaren Ağrı İbrahim Çeçen Üniversitesi Tıp Fakültesinde profesör 

kadrosunda çalışmakta olup Haziran 2024'ten bu yana Tıp Fakültesi Dekanlığı görevini 

yürütmektedir. 2009-2012 yılları arasında Atatürk Üniversitesi Tıp Fakültesinde Fakülte 

Kurulunda doçent temsilcisi olarak görev almış, 2012-2015 yılları arasında ise dekan yardımcısı 

olarak görev yapmıştır. 

Profesyonel gelişimine yönelik olarak, 2006 yılında İzmir Ege Üniversitesi'nde Girişimsel 

Bronkoskopi Eğitimi aldı. 2008'den 2011'e kadar Amerikan Toraks Derneği'nin Türkiye ve 

Kenya'da düzenlediği MECOR Epidemiyolojik Araştırma Eğitimlerine katıldı. 2012'de Ankara 

Dışkapı Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ndeki Sertifikalı Uyku Bozuklukları Eğitimini 

tamamladı. Ayrıca, Çalışma Bakanlığı tarafından verilen İş Yeri Hekimliği ve İş Güvenliği 

Uzmanlığı Eğiticiliği Belgesine ve Uluslararası Çalışma Örgütü'nün Pnömokonyoz Filmi Okuma 

Sertifikasına sahiptir. 

Türk Göğüs Hastalıkları Yeterlik Kurulu'nda sınav komisyonu üyesi ve başkanı olarak görev 

yaptı. Kurulun çeşitli alt komisyonlarında on yıldan fazla süre çalıştı. 2017 ile 2020 yılları 

arasında Avrupa Solunum Derneği'nin Türkiye Delegesi olarak görev aldı, HERMES Sınavı 

Soru Hazırlama Komitesi ve EBAP komisyonlarında yer aldı. Türk Toraks Derneği'nde farklı 



pozisyonlarda görevler üstlendi ve yedi yıl boyunca Merkez Yönetim Kurulu üyesi olarak çalıştı. 

Halen derneğin yönetiminde aktif olarak bulunmakta ve Göğüs Hastalıkları ile Göğüs Cerrahisi 

uzmanlarına ve asistanlarına eğitim veren Toraks Okulu'nun Başkanlığını yürütmektedir. Ayrıca, 

2017 yılından itibaren Amerikan Toraks Derneği'nin MECOR Programı'nda eğitici olarak görev 

yapmaktadır. 

Bilimsel yayıncılık alanında, son 18 yıl içinde ulusal ve uluslararası birçok dergide baş editörlük, 

editörlük ve editoryal kurul üyeliği görevlerinde bulundu. 2015 yılında, Atatürk Üniversitesi Tıp 

Fakültesi ve Türk Toraks Derneği dergileri baş editörü olduğu sırada ESCI ve PubMed 

tarafından dizinlenmiştir. Şu anda Ağrı Tıp Fakültesi dergisinin onursal üyesi olup, Cerrahpaşa 

Medical Journal ve Anesthesiology and Preoperative Medicine dergilerinin editoryal kurulunda 

görev yapmaktadır. 

50'den fazla ulusal ve uluslararası ödül kazanmıştır. Bu ödüller arasında 2005 yılında Avrupa 

Solunum Derneği Genç Araştırmacı Ödülü, 2011'de Türk Toraks Derneği Genç Araştırmacı 

Ödülü, 2017'de Türk Toraks Derneği Ulusal Akciğer Sağlığı Ödülü, 2018'de Bilim Ödülü ve 

2011 ile 2024 yıllarında aldığı İstanbul Tabip Odası Nejat Yazıcıoğlu Araştırma Ödülleri yer 

almaktadır. 

Nature Communications, Lancet Respiratory Medicine, Chest, European Respiratory Journal ve 

Pulmonology gibi yüksek etki faktörlü prestijli dergilerde yayımlanan çalışmaları bulunmaktadır. 

h-indeksi Web of Science'da 24, Google Scholar'da 33’tür. İleri düzeyde İngilizce, orta düzeyde 

İspanyolca ve Arapça bilmektedir. 

 


